
Ergebnis Freies Training 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 95 X30J LN Kart - IAME 13 45,634 80,62 

STRENGE, Phil Colin (Deutschlan) ITG 25516 ADAC Württemberg e.V. (SIC 16087)


2. 60 X30J TR Motorsport () BIF 23400 PRAGA - IAME X30 12 45,740 80,44 

EIGNER, Maxi (Deutschlan) Stufe C 14865  0,106  0,106 

3. 11 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame x30 Junior 10 46,054 79,89 

ROOS, Lukas (Deutschlan) NKA 26175  0,420  0,314 

4. 10 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 13 46,217 79,61 

ZWEITZICH, Viktor (Deutschlan) NKA 18360  0,583  0,163 

5. 9 X30J FA Kart - IAME X30 13 46,244 79,56 

HOCKER, Leonard (Deutschlan) NKA 1302396  0,610  0,027 

6. 150 OKJ Tony Racer 401RR - jame 13 46,279 79,50 

HEZEL, Max (Deutschlan) ITG 27217  0,645  0,035 

7. 51 X30J Mach 1 Zelos - X30 J. 11 46,400 79,29 

HEIM, Lukas (Deutschlan) Stufe C 16037  0,766  0,121 

8. 56 X30J Alpha - Iame X30 9 46,410 79,28 

SCHOLZ, Luca (Deutschlan) Stufe C 17644  0,776  0,010 

9. 37 X30J STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 13 46,413 79,27 

STUTZ, Jan (Deutschlan) Stufe C 10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  0,779  0,003 

10. 88 X30J LN - IAME X30 13 46,430 79,24 

HINTERSTOIßER, Tobias (Deutschlan) Stufe C 13133  0,796  0,017 

11. 3 X30J Alpha - IAME X30 12 46,432 79,24 

ROSENECKER, Jonas (Deutschlan) NKA 14181  0,798  0,002 

12. 91 OKJ Maranello - Vortex 13 46,452 79,20 

LOEFFLER, Nicolas Lenzi (Deutschlan) ITF 28495  0,818  0,020 

13. 5 X30J OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior 13 46,540 79,05 

WIESE, Jarno (Deutschlan) NKA 24559  0,906  0,088 

14. 8 X30J LN - IAME 12 46,570 79,00 

WESCH, Robert (Deutschlan) NKA 13583  0,936  0,030 

15. 14 X30J Charles-Leclerc - Iame X30 12 46,638 78,89 

LOCHER, Paul (Deutschlan) Stufe C 13983  1,004  0,068 

16. 30 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 13 46,800 78,62 

TRAJKOVSKI, Nikola (Deutschlan) Stufe C 29590  1,166  0,162 

17. 50 X30J Alpha - Iame x30 10 46,832 78,56 

EICHELE, Noah (Deutschlan) Stufe C 18948  1,198  0,032 

18. 67 X30J STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 junior 12 46,855 78,52 

BURGSTAHLER, Fabian (Deutschlan) Stufe C 10742  1,221  0,023 

19. 17 X30J Kart Republic - X30 Junior 12 46,881 78,48 

SCHMIDT, Mischa (Deutschlan) Stufe C 29116  1,247  0,026 

20. 6 X30J Mach 1 - Iame X30 Junior 12 47,044 78,21 

EHNINGER, Hannes (Deutschlan) NKA 1302802  1,410  0,163 

21. 48 X30J Wilk Motorsport () BIF 20651 Mach1 - Iame X30 12 47,110 78,10 

FRITZ, Ben (Deutschlan) Stufe C 27952  1,476  0,066 
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Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 95 X30J LN Kart - IAME 11 45,312 81,20 

STRENGE, Phil Colin (DEU) ITG 25516 ADAC Württemberg e.V. (SIC 16087)


2. 150 OKJ Tony Racer 401RR - jame 8 45,567 80,74 

HEZEL, Max (DEU) ITG 27217  0,255  0,255 

3. 60 X30J TR Motorsport () BIF 23400 PRAGA - IAME X30 11 45,642 80,61 

EIGNER, Maxi (DEU) Stufe C 14865  0,330  0,075 

4. 9 X30J FA Kart - IAME X30 13 45,833 80,27 

HOCKER, Leonard (DEU) NKA 1302396  0,521  0,191 

5. 37 X30J STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 11 45,885 80,18 

STUTZ, Jan (DEU) Stufe C 10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)  0,573  0,052 

6. 10 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 11 45,896 80,16 

ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360  0,584  0,011 

7. 3 X30J Alpha - IAME X30 11 46,009 79,97 

ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181  0,697  0,113 

8. 51 X30J Mach 1 Zelos - X30 J. 13 46,011 79,96 

HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037  0,699  0,002 

9. 11 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame x30 Junior 11 46,019 79,95 

ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175  0,707  0,008 

10. 56 X30J Alpha - Iame X30 10 46,023 79,94 

SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644  0,711  0,004 

11. 5 X30J OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior 10 46,211 79,62 

WIESE, Jarno (DEU) NKA 24559  0,899  0,188 

12. 91 OKJ Maranello - Vortex 12 46,218 79,61 

LOEFFLER, Nicolas Lenzi (DEU) ITF 28495  0,906  0,007 

13. 20 X30J BRM Racing - Iame x30 junior 12 46,253 79,55 

SIESSL, Lukas (DEU) Stufe C 29565  0,941  0,035 

14. 30 X30J RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 11 46,288 79,48 

TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590  0,976  0,035 

15. 88 X30J LN - IAME X30 10 46,344 79,39 

HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) Stufe C 13133  1,032  0,056 

16. 8 X30J LN - IAME 12 46,362 79,36 

WESCH, Robert (DEU) NKA 13583  1,050  0,018 

17. 67 X30J STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 junior 10 46,432 79,24 

BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742  1,120  0,070 

18. 17 X30J Kart Republic - X30 Junior 12 46,500 79,12 

SCHMIDT, Mischa (DEU) Stufe C 29116  1,188  0,068 

19. 50 X30J Alpha - Iame x30 11 46,525 79,08 

EICHELE, Noah (DEU) Stufe C 18948  1,213  0,025 

20. 6 X30J Mach 1 - Iame X30 Junior 13 47,014 78,26 

EHNINGER, Hannes (DEU) NKA 1302802  1,702  0,489 

21. 48 X30J Wilk Motorsport () BIF 20651 Mach1 - Iame X30 11 47,180 77,98 

FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952  1,868  0,166 

22. 14 X30J Charles-Leclerc - Iame X30 8 47,119 78,08 

LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983  1,807 - 0,061 

#14: Spoiler 
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Startaufstellung X30 Junioren | OK Junioren 
Lauf 1 über 16 Rd. 

11. 48 14 
B. Fritz / Mach1 - Iame X30 / 47,180 P. Locher / Charles-Leclerc - Iame X30 / 47,119 

21. 22. 

10. 50 6 
N. Eichele / Alpha - Iame x30 / 46,525 H. Ehninger / Mach 1 - Iame X30 Junior / 47,014 

19. 20. 

10. 
9. 67 17 

F. Burgstahler / Kart Republic - Iame X30 junior / 46,432 M. Schmidt / Kart Republic - X30 Junior / 46,500 

17. 18. 

8. 88 8 
T. Hinterstoißer / LN - IAME X30 / 46,344 R. Wesch / LN - IAME / 46,362 

15. 16. 

8. 
7. 20 30 

L. Siessl / BRM Racing - Iame x30 junior / 46,253 N. Trajkovski / CRG - IAME X30 / 46,288 

13. 14. 

6. 5 91 
J. Wiese / OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior / 46,211 N. Loeffler / Maranello - Vortex / 46,218 

11. 12. 

6. 
5. 11 56 

L. Roos / CRG - Iame x30 Junior / 46,019 L. Scholz / Alpha - Iame X30 / 46,023 

9. 10. 

4. 3 51 
J. Rosenecker / Alpha - IAME X30 / 46,009 L. Heim / Mach 1 Zelos - X30 J. / 46,011 

7. 8. 

4. 
3. 37 10 

J. Stutz / Kart Republic - Iame X30 / 45,885 V. Zweitzich / CRG - IAME / 45,896 

5. 6. 

2. 60 9 
M. Eigner / PRAGA - IAME X30 / 45,642 L. Hocker / FA Kart - IAME X30 / 45,833 

3. 4. 

2. 
1. 95 150 

P. Strenge / LN Kart - IAME / 45,312 M. Hezel / Tony Racer 401RR - jame / 45,567 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 1 / X30 Junioren | OK Junioren 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


OK Junior 

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 150 Tony Racer 401RR - jame
 16 12:18,638 45,910 3 

OKJ HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 79,70 80,14 

2. 91 Maranello - Vortex 16 12:31,224 12,586 46,285 6 

OKJ LOEFFLER, Nicolas Lenzi (DEU) ITF 28495 78,36 12,586 79,49 

Schnellste Runde: 150 M. HEZEL 45,910 in Runde 3 

X30 Junior 

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0 

1. 95 LN Kart - IAME 16 12:13,366 45,434 8 

X30J
 STRENGE, Phil Colin (DEU) ITG 25516 ADAC Württemberg e.V. (SIC 16087) 80,27 80,98 

2. 60 TR Motorsport () BIF 23400 PRAGA - IAME X30 16 12:18,946  5,580 45,796 7 

X30J
 EIGNER, Maxi (DEU) Stufe C 14865 79,66  5,580 80,34 

3. 9 FA Kart - IAME X30 16 12:20,489  7,123 45,886 4 

X30J
 HOCKER, Leonard (DEU) NKA 1302396 79,50  1,543 80,18 

4. 10 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 16 12:20,580  7,214 45,760 7 

X30J
 ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 79,49  0,091 80,40 

5. 5 OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior 16 12:31,542 18,176 46,102 6 

X30J
 WIESE, Jarno (DEU) NKA 24559 78,33 10,962 79,81 

6. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame x30 Junior 16 12:31,615 18,249 46,101 5 

X30J
 ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 78,32  0,073 79,81 

7. 3 Alpha - IAME X30 16 12:32,272 18,906 45,970 7 

X30J
 ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 78,25  0,657 80,03 

8. 30 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 16 12:32,443 19,077 46,459 10 

X30J
 TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 78,23  0,171 79,19 

9. 67 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 junior 16 12:33,094 19,728 46,266 13 

X30J
 BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 78,17  0,651 79,52 

10. 17 Kart Republic - X30 Junior
 16 12:33,551 20,185 46,195 11 

X30J
 SCHMIDT, Mischa (DEU) Stufe C 29116 78,12  0,457 79,64 

11. 88 LN - IAME X30 16 12:35,098 21,732 46,441 11 

X30J
 HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) Stufe C 13133 77,96  1,547 79,22 

12. 37 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 16 12:36,898 23,532 46,069 5 

X30J
 STUTZ, Jan (DEU) Stufe C 10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 77,77  1,800 79,86 

13. 20 BRM Racing - Iame x30 junior 16 12:38,600 25,234 46,428 13 

X30J
 SIESSL, Lukas (DEU) Stufe C 29565 77,60  1,702 79,25 

14. 50 Alpha - Iame x30 16 12:38,636 25,270 46,178 11 

X30J
 EICHELE, Noah (DEU) Stufe C 18948 77,60  0,036 79,67 

15. 14 Charles-Leclerc - Iame X30 16 12:40,717 27,351 46,422 7 

X30J
 LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 77,38  2,081 79,26 

16. 8 LN - IAME 16 12:42,502 29,136 46,276 7 

X30J
 WESCH, Robert (DEU) NKA 13583 77,20  1,785 79,51 

17. 6 Mach 1 - Iame X30 Junior 16 12:44,594 31,228 47,096 6 

X30J
 EHNINGER, Hannes (DEU) NKA 1302802 76,99  2,092 78,12 

18. 48 Wilk Motorsport () BIF 20651 Mach1 - Iame X30 16 12:45,757 32,391 47,138 8 

X30J
 FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 76,87  1,163 78,05 

19. 51 Mach 1 Zelos - X30 J. 

X30J
 HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037 

20. 56 Alpha - Iame X30 

X30J
 SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 

Schnellste Runde: 95 P. STRENGE 45,434 in Runde 8 

#8, #14, #20, #37: +5 sek Spoiler 
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Startaufstellung X30 Junioren | OK Junioren 
Lauf 2 über 16 Rd. 

11. 51 56 
L. Heim / Mach 1 Zelos - X30 J. L. Scholz / Alpha - Iame X30 

21. 22. 

10. 6 48 
H. Ehninger / Mach 1 - Iame X30 Junior / 12:44,594 B. Fritz / Mach1 - Iame X30 / 12:45,757 

19. 20. 

10. 
9. 14 8 

P. Locher / Charles-Leclerc - Iame X30 / 12:40,717 R. Wesch / LN - IAME / 12:42,502 

17. 18. 

8. 20 50 
L. Siessl / BRM Racing - Iame x30 junior / 12:38,600 N. Eichele / Alpha - Iame x30 / 12:38,636 

15. 16. 

8. 
7. 88 37 

T. Hinterstoißer / LN - IAME X30 / 12:35,098 J. Stutz / Kart Republic - Iame X30 / 12:36,898 

13. 14. 

6. 67 17 
F. Burgstahler / Kart Republic - Iame X30 junior / 12:33,094 M. Schmidt / Kart Republic - X30 Junior / 12:33,551 

11. 12. 

6. 
5. 3 30 

J. Rosenecker / Alpha - IAME X30 / 12:32,272 N. Trajkovski / CRG - IAME X30 / 12:32,443 

9. 10. 

4. 5 11 
J. Wiese / OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior / 12:31,542 L. Roos / CRG - Iame x30 Junior / 12:31,615 

7. 8. 

4. 
3. 10 91 

V. Zweitzich / CRG - IAME / 12:20,580 N. Loeffler / Maranello - Vortex / 12:31,224 

5. 6. 

2. 60 9 
M. Eigner / PRAGA - IAME X30 / 12:18,946 L. Hocker / FA Kart - IAME X30 / 12:20,489 

3. 4. 

2. 
1. 95 150 

P. Strenge / LN Kart - IAME / 12:13,366 M. Hezel / Tony Racer 401RR - jame / 12:18,638 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 2 / X30 Junioren | OK Junioren 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


OK Junior 

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 150 Tony Racer 401RR - jame
 16 12:25,095 45,913 13 

OKJ HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 79,01 80,13 

2. 91 Maranello - Vortex 16 12:34,105  9,010 46,616 15 

OKJ LOEFFLER, Nicolas Lenzi (DEU) ITF 28495 78,06  9,010 78,93 

Schnellste Runde: 150 M. HEZEL 45,913 in Runde 13 

X30 Junior 

Am Start: 20                          Gewertet: 20                            Nicht Gewertet: 0 

1. 60 TR Motorsport () BIF 23400 PRAGA - IAME X30 16 12:22,225 45,872 16 

X30J
 EIGNER, Maxi (DEU) Stufe C 14865 79,31 80,21 

2. 95 LN Kart - IAME 16 12:22,612  0,387 45,831 12 

X30J
 STRENGE, Phil Colin (DEU) ITG 25516 ADAC Württemberg e.V. (SIC 16087) 79,27  0,387 80,28 

3. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame x30 Junior 16 12:24,854  2,629 45,868 13 

X30J
 ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 79,03  2,242 80,21 

4. 10 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 16 12:24,983  2,758 45,887 7 

X30J
 ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 79,02  0,129 80,18 

5. 9 FA Kart - IAME X30 16 12:25,215  2,990 45,895 15 

X30J
 HOCKER, Leonard (DEU) NKA 1302396 78,99  0,232 80,17 

6. 5 OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior 16 12:32,036  9,811 46,423 12 

X30J
 WIESE, Jarno (DEU) NKA 24559 78,28  6,821 79,25 

7. 3 Alpha - IAME X30 16 12:34,406 12,181 46,606 15 

X30J
 ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 78,03  2,370 78,94 

8. 51 Mach 1 Zelos - X30 J. 16 12:34,703 12,478 46,268 11 

X30J
 HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037 78,00  0,297 79,52 

9. 20 BRM Racing - Iame x30 junior 16 12:35,765 13,540 46,340 11 

X30J
 SIESSL, Lukas (DEU) Stufe C 29565 77,89  1,062 79,40 

10. 67 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 junior 16 12:36,149 13,924 46,308 13 

X30J
 BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 77,85  0,384 79,45 

11. 30 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 16 12:36,521 14,296 46,549 12 

X30J
 TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 77,81  0,372 79,04 

12. 37 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 16 12:36,690 14,465 46,259 6 

X30J
 STUTZ, Jan (DEU) Stufe C 10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)
 77,80  0,169 79,53 

13. 50 Alpha - Iame x30 16 12:37,045 14,820 46,347 11 

X30J
 EICHELE, Noah (DEU) Stufe C 18948 77,76  0,355 79,38 

14. 56 Alpha - Iame X30 16 12:37,206 14,981 46,199 12 

X30J
 SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 77,74  0,161 79,64 

15. 14 Charles-Leclerc - Iame X30 16 12:39,373 17,148 46,480 13 

X30J
 LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 77,52  2,167 79,16 

16. 88 LN - IAME X30 16 12:40,216 17,991 46,555 16 

X30J
 HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) Stufe C 13133 77,43  0,843 79,03 

17. 8 LN - IAME 16 12:40,658 18,433 46,695 8 

X30J
 WESCH, Robert (DEU) NKA 13583 77,39  0,442 78,79 

18. 17 Kart Republic - X30 Junior
 16 12:44,570 22,345 46,509 13 

X30J
 SCHMIDT, Mischa (DEU) Stufe C 29116 76,99  3,912 79,11 

19. 48 Wilk Motorsport () BIF 20651 Mach1 - Iame X30 16 12:48,402 26,177 47,159 12 

X30J
 FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 76,61  3,832 78,02 

20. 6 Mach 1 - Iame X30 Junior 16 12:48,738 26,513 47,170 12 

X30J
 EHNINGER, Hannes (DEU) NKA 1302802 76,58  0,336 78,00 

Schnellste Runde: 95 P. STRENGE 45,831 in Runde 12 

#17: +5 sek Spoiler 
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Ergebnis Tageswertung / X30 Junioren | OK Junioren 
Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

OK Junior 

1. 150 Tony Racer 401RR - jame 25,00 25,00 50,00 

OKJ HEZEL, Max (DEU) ITG 27217 

2. 91 Maranello - Vortex 20,00 20,00 40,00 

OKJ LOEFFLER, Nicolas Lenzi (DEU) ITF 28495 

X30 Junior 

1. 95 LN Kart - IAME 25,00 20,00 45,00 

X30J
 STRENGE, Phil Colin (DEU) ITG 25516 ADAC Württemberg e.V. (SIC 16087)


2. 60 TR Motorsport () BIF 23400 PRAGA - IAME X30 20,00 25,00 45,00 

X30J
 EIGNER, Maxi (DEU) Stufe C 14865 

3. 9 FA Kart - IAME X30 16,00 11,00 27,00 

X30J
 HOCKER, Leonard (DEU) NKA 1302396 

4. 10 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 13,00 13,00 26,00 

X30J
 ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 

5. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - Iame x30 Junior 10,00 16,00 26,00 

X30J
 ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 

6. 5 OTK Racer RR401 - IAME X30 Junior 11,00 10,00 21,00 

X30J
 WIESE, Jarno (DEU) NKA 24559 

7. 3 Alpha - IAME X30 9,00 9,00 18,00 

X30J
 ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 

8. 30 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 8,00 5,00 13,00 

X30J
 TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Stufe C 29590 

9. 67 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 junior 7,00 6,00 13,00 

X30J
 BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Stufe C 10742 

10. 20 BRM Racing - Iame x30 junior 3,00 7,00 10,00 

X30J
 SIESSL, Lukas (DEU) Stufe C 29565 

11. 37 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 4,00 4,00 8,00 

X30J
 STUTZ, Jan (DEU) Stufe C 10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 

12. 51 Mach 1 Zelos - X30 J. 8,00 8,00 

X30J
 HEIM, Lukas (DEU) Stufe C 16037 

13. 17 Kart Republic - X30 Junior 6,00 6,00 

X30J
 SCHMIDT, Mischa (DEU) Stufe C 29116 

14. 88 LN - IAME X30 5,00 5,00 

X30J
 HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) Stufe C 13133 

15. 50 Alpha - Iame x30 2,00 3,00 5,00 

X30J
 EICHELE, Noah (DEU) Stufe C 18948 

16. 56 Alpha - Iame X30 2,00 2,00 

X30J
 SCHOLZ, Luca (DEU) Stufe C 17644 

17. 14 Charles-Leclerc - Iame X30 1,00 1,00 2,00 

X30J
 LOCHER, Paul (DEU) Stufe C 13983 

18. 8 LN - IAME 

X30J
 WESCH, Robert (DEU) NKA 13583 

19. 6 Mach 1 - Iame X30 Junior 

X30J
 EHNINGER, Hannes (DEU) NKA 1302802 

20. 48 Wilk Motorsport () BIF 20651 Mach1 - Iame X30 

X30J
 FRITZ, Ben (DEU) Stufe C 27952 

- Seite 1 - Zeitnahme | Auswertung: info @motorsport-zeitnahme.de 

Zeitnahme: ___________ Rennleiter: _____________Schiedsgericht: ____________ Aushang:_____ 

Großer Preis der Stadt Bopfingen 2023 
Bopfingen - 23. Juli 2023 
MSC "Ipf" Bopfingen e.V. 

Registriernr.: ADAC-WTB: 2431/2023 / Bopfingen: 1022 m 
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